
 

 

UCHWAŁA NR VII/64/23 

RADY MIEJSKIEJ W PASŁĘKU 

z dnia 25 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XV/84/22 z dnia 25.11.2022 r. w sprawie programu współpracy  

na 2023 rok z organizacjami pozarządowymi oraz z innymi podmiotami prowadzącymi działalność 

pożytku publicznego działającymi na terenie Miasta i Gminy Pasłęk 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 19 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 5 a ust.1 i 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U z 2023 r. poz. 571) Rada Miejska w Pasłęku uchwala,  

co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały nr XV/84/22 z dnia 25.11.2022 r. w sprawie programu współpracy na 2023 rok 

z organizacjami pozarządowymi oraz z innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego 

działającymi na terenie Miasta i Gminy Pasłęk, wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 5 w tabeli w pkt  II. priorytetowe zadania w sferze „Ekologia i ochrona zwierząt oraz ochrona 

dziedzictwa przyrodniczego” po pkt. 2 dodaje się pkt 3 zatytułowany: 

„3. Zmniejszenie niekontrolowanego rozmnażania się zwierząt, w szczególności psów i kotów”;; 

2) w § 8 ust 3 otrzymuje brzmienie: Prognozowane środki na dotacje udzielane organizacjom w ramach trybów 

przewidzianych w ustawie w 2023 r. ogółem wynoszą – 272.000 zł, w tym: 

I. priorytetowe zadania w sferze „Działania na rzecz integracji europejskiej oraz rozwijania kontaktów  

i współpracy między społeczeństwami” 

1 Promocja gminy na arenie międzynarodowej w zakresie dorobku kulturalnego oraz walorów 

turystycznych i gospodarczych miasta i gminy Pasłęk 
10 000 zł 

II. priorytetowe zadania w sferze „Ekologia i ochrona zwierząt oraz ochrona dziedzictwa przyrodniczego” 

1.  Sprawowanie doraźnej opieki nad bezdomnymi  zwierzętami 140 000 zł 

2. Odtwarzanie zasobów pszczół i propagowanie produktów pszczelarskich na terenie Gminy Pasłęk  10 000 zł 

3. Zmniejszenie niekontrolowanego rozmnażania się zwierząt, w szczególności psów i kotów  10 000 zł 

III. priorytetowe zadania w sferze „Działalność wspomagająca rozwój wspólnot i społeczności lokalnych”  

1. Propagowanie historii i tradycji kulturowych na terenie gminy Pasłęk 10 000 zł 

2. Promocja miasta i obszarów wiejskich gminy Pasłęk 14 000 zł 

IV. priorytetowe zadania w sferze „Działalność na rzecz osób w wieku emerytalnym” 

1. Działania edukacyjne, zdrowotne, kulturalne, społeczne służące aktywizacji emerytów 

 i rencistów oraz integracji mieszkańców miasta i gminy Pasłęk  
10 000 zł 

V. priorytetowe zadania w sferze „Pomoc społeczna, w tym pomoc rodzinom i osobom w trudnej sytuacji 

życiowej oraz wyrównywania szans tych rodzin i osób” 

1.  Działania na rzecz rodzin znajdujących się w złych warunkach socjalno-bytowych 14 000 zł 

VI. priorytetowe zadania w sferze „Kultura, sztuka, ochrona dóbr kultury i dziedzictwa narodowego” 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia piątek, 3 listopada 2023 r.

Poz. 5304



1. Popularyzacja muzyki sakralnej, organowej i patriotycznej poprzez uczestnictwo i organizację 

przeglądów, konkursów i warsztatów muzycznych 
25 000 zł 

VII. priorytetowe zadania w sferze „Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej” 

1. Alternatywne formy aktywnego wypoczynku dzieci i młodzieży z terenu gminy Pasłęk 29 000 zł 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pasłęka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko- Mazurskiego i podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na 

tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w Pasłęku oraz publikację w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Miejskiego w Pasłęku. 

  
Przewodniczący Rady Miejskiej w Pasłęku 

mgr Marian Matuszczak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 5304


		2023-11-03T13:11:07+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




